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4) Маршрут № 118 Москаленки - Харловка
Требования к маршруту:

1. Максимальное количество транспортных средств – 1 единица.

2. Согласно утвержденному расписанию:        
Понедельник, среда, четверг
	Москаленки – Харловка
	Харловка – Москаленки

	отправление
	прибытие
	отправление
	прибытие

	6-15/12-20
	7-05/13-10
	7-10/13-15
	8-10/14-10


Остановочные пункты:

1) Шефер                                                                    1) Красное Знамя

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-38/12-43
	6-39/12-44
	
	7-18/13-23
	7-20/13-25


2) Ильичевка                                                             2) Мироновка

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-46/12-51
	6-47/12-52
	
	7-24/13-29
	7-25/13-31


3) Мироновка                                                            3) Ильичевка

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-51/12-56
	6-52/12-57
	
	7-29/13-35
	7-39/13-36


4) Красное Знамя                                                      4) Шефер

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-56/13-01
	6-57/13-02
	
	7-46/13-43
	7-47/13-44


5) Харловка                                                               5) Москаленки

	прибытие
	отправление
	
	прибытие

	7-05/13-10 
	7-10/13-15
	
	8-10/14-10


Пятница

	Москаленки – Харловка
	Харловка – Москаленки

	отправление
	прибытие
	отправление
	прибытие

	6-15
	7-05
	7-10
	8-10


Остановочные пункты:

1) Шефер                                                                    1) Красное Знамя

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-38
	6-39
	
	7-18/13-58
	7-20


2) Ильичевка                                                             2) Мироновка

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-46
	6-47
	
	7-24/14-04
	7-25


3) Мироновка                                                            3) Ильичевка

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-51
	6-52
	
	7-29/14-09
	7-39


4) Красное Знамя                                                      4) Шефер

	прибытие
	отправление
	
	прибытие
	отправление

	6-56
	6-57
	
	7-46
	7-47


5) Харловка                                                               5) Москаленки

	прибытие
	отправление
	
	прибытие

	7-05 
	7-10
	
	8-10


3. Вид транспортных средств – транспортные средства, используемые для перевозки пассажиров, имеющие, помимо места водителя, более восьми мест для сидения.
4. Категория транспортных средств – группа вместимости – малая.
5. Режим работы – понедельник, среда, четверг, пятница.
6. Количество маршрутов в день: понедельник, среда, четверг – 2, пятница – 1.

7. Вид перевозок: по регулируемым тарифам.
